CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Trav. São Benedito, nº 09 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000
Fone 4136-1455 / E-mail: camara.araca@uol.com.br

OFÍCIO Nº 65/2022 - GP/CMA

Araçariguama, 21 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio deste, encaminhar a Vossa Senhoria os

documentos relacionados abaixo:

DOC. 1 - Balancetes Audesp, Despesa e Receita – janeiro / 2022

DOC. 2 - Balancetes Audesp, Despesa e Receita – fevereiro / 2022

DOC. 3 - Balancetes Audesp, Despesa e Receita – março / 2022

DOC. 4 - Balancetes Audesp, Despesa e Receita – abril / 2022

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

nossos protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
Presidente

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 686F9M63X8R1G34T
		2022-06-22T09:38:28-0300